DTM-SUP/DER-013-03/12/1993

Altera Relação de Equipamentos
citados na
DTM-SUP/DER-001-29/01/93.
(1.1) e (4.3)

SENHORES DIRETORES DE DIRETORIAS, DE DIVISÕES, ASSESSORIAS E

PROCURADO CHEFE

O ENGENHEIRO JOSÉ BENEDICTO POMPEU DE

JESUS, SUPERINTENDENTE DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE

RODAGEM DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições e

considerando;

a) A atualização e regularização junto ao CONEI –

CONSELHO ESTADUAL DE INFORMÁTICA – de

equipamentos existentes no DER e

b) A edição do Decreto nº 37.642, de 08/10/93,

D E T E R M I N A:

Artigo 1o – A relação oficial dos equipamentos

existentes no Departamento, citados no artigo 2o da

DTM-SUP/DER-001-29/01/93 passa a ser a constante do ANEXO I desta DTM,

devidamente atualizada até o mês de maio de 1993.

Artigo 2o – Esta DTM entra em vigor nesta data.

ENGº JOSÉ BENEDICTO POMPEU DE JESUS
SUPERINTENDENTE

http://www.go2pdf.com

Exp. 9.31.024/92/ARP/DP

DTM-SUP/DER-013-03/12/1993

http://www.go2pdf.com

Exp. 9.31.024/92/ARP/DP

DTM-SUP/DER-013-03/12/1993

http://www.go2pdf.com

Exp. 9.31.024/92/ARP/DP

DTM-SUP/DER-013-03/12/1993

http://www.go2pdf.com

Exp. 9.31.024/92/ARP/DP

DTM-SUP/DER-013-03/12/1993

Ver DTM(s):
DTM-SUP/DER-001-29/01/1993

http://www.go2pdf.com